KOMMEPYECKOE MPEAMNOXEH
OnTMYeCcKUn KOrepeHTHbIN Tomorpadg npoussogctea Optopol TechnologJCTTanbiim,

ONTMYECKNIA KOTEPEHTHBIN ToMorpag co
ckopocTbto 60 OO0 ckaHOB B CEK C MOAYEM

REVO 60 747 500 A3O
aHTnorpagum mogynem 6uomeTpumn c
Kanbkynstopom NOJT mogynem Tonorpagum
CT0N NPMBOPHbIA 31EKTPONOAbEMHbI VA STM-5 12 500 000

NTOTIO: 760 000 000



Ne 11

11
111
112

113

1.14.

1.15.

14.
15.
16.

1.7.

18.
1.9

1.12.

1.14.
1.15.

1.16.

1.17.
1.18.
1.19.
1.20.
1.21.

1.22.

1.23.
1.24.
1.25.
1.26.

1.27.

1.28.
1.29.
1.31.
1.32.

2.1.
2.2.

Hapnain TTb 6ownunpu:

ONTUYECKNA KOTepeHTHbIV Tomorpadg

TpeﬁOBaHMH TEXHUYECKOTOo 3ailaHnA

Mogens: REVO 60:

Mpounssoantens: Optopol Technology

CTpaHa npoucxoxgeHus: Monbla

TexHn4yeckan JOKYMeHTaLuA:

Obuime TpeboBaHuA

PexxunmMbl paboThbl:

OnTu4yeckas KorepeHTHas Tomorpaus safHero otTpeska rnasa
OnTuyeckas KorepeHTHas Tomorpapus nepefHero oTpeska rnasa:

ONTWYECKNA KOTEPEHTHbLIN TOMOTrpad + CKaHMPYHOLW WA NasepHbIA oTaibMOCKON:

Hemuapuatnueckas gyHayc-kamepa:

PeXum LBETHOTO VI306pa)KeHVIF| rnasHoro gHa

PexuM aBToO(A0OpecLeHL M

MaKkcumanbHasi CKOPOCTb CKaHWPOBaHUS He MeHee:
AKcnanbHoe paspelleHune He 6onee:

MonepeyHoe paspelleHune He Gonee:

ny6uHa A-CKaHMPOBaHUA He MEHee:

TpexmepHas cucTeMa CNeXeHUs 3a BMKEHNEM F1a3a C KOppeKLneid cMeLlleHni:
MoBTOpPHOE CKaHMPOBaHWE TEX XE YyUYacTKOB C UCNOMb30BaHNEM M306paXKeHNA FNa3HOTOo fHa,
COXPaHEHHOro BO BpeMs NpefblAyLLEero CKaHMpPOBaHUA:

BbiBeeHNe TPEXMEPHOT0 U306paxeHUs, BYXMEPHOT0 CKaHa N LBETHOr0 M3o6paxeHus
rNasHoro AHa Ha BeCb 3KpaH:

LiBeTHOe KOAMpPOBaHMeE MO rNy6uHe PacnooXeHUA:

OnpefeneHne BeMYMHbI OTKPLITUA YINa nepejHeil Kamepsl:

OnpegeneHne NMHeliHbIX pa3MepoB CKAHMPOBaHHbIX CTPYKTYp 3afjHEro cerMeHTa rnasa c
COXpaHeHMeM pe3ynbTaToB:

ABTOMAaTUYECKOE NOCTPOEHME TPEXMEPHOTO N306PaXKEHNS CNOEB CeTYATKM:

PasnunyHble KapTbl TonwuHbl cetyaTkn (Retinal, RNFL, GCL, CSI n gp.):

AHanu3 TONWWHbI CN0Si HEPBHbIX BONOKOH M CONOCTaBMIEHWE C HOPMATUBHOW 6a30ii JaHHbIX:
AHanu3 raHrNIMOHapHOro Cfos U COMOCTaBNeHMe C HOPMaTUBHOM 6a30i AaHHbIX:

AHanu3 TONWMHbI CETYATKM U CONOCTaBNeHWEe C HOPMATUBHOW 6a30ii JaHHbIX:
MocTpoeHMe TpeXMepHOW KapTbl TONWMHbI, 06beMa CETYATKM, CMOS HEPBHbIX BONOKOH,
raHrIMOHApPHOro CNos:

BbiBeeHMe Ha 3KpPaH M Ha MeYyaTb HOPMATUMBHOIO OTYeTa!

ABTOMaTMYeCKOe BbifiefleHNe FpaHuL, CNoes:

N3mepeHue nnowagm natonornyeckoro ovara:

ABTOMaTUYECKUi A MOAYNb TONOrpaum aucka 3puTeNbHOr0 Hepga:

CKaHMpOBaHMe C KAPTUPOBAHUEM C/NOA HEPBHbLIX BOMIOKOH Ha BCEM MPOTSHXXEHUMN ANs
HabnAeHNs N NPOTrHO3a rNayKoMbl:

dyHAyc n306paxeHns B LBETHOM, 6ECKPACHOM BapuaHTax:

WNHpakpacHbIl peXXum HaBefeHusA:

BHYTpeHHsAA ()MKCALMOHHAA CBETOAMOLHAA MeTKa:

HapyxHas dukcaLmoHHas MeTKa

3neKTponuTaHue

220 B+ 10%, 50/60 Iy

CeTeBoli kabenb, pa3bem eBpocTargiMT . Tm 7

i Who\

L.6.MNapmaHoB

Tpebyemas hyHKUMA
UAn napameTp
yKasaTb
yKasaTb
yKasaTb
npescTaBUTH

COOTBETCTBUE
COOTBETCTBUE
CoOoTBEeTCTBUE, TEXHONOTUA
pSLO
CooTBeTCTBME,
MWHWUManbHbIA anameTp
3payka 3 MM, TeXHOMOrus
Live Fundus Reconstruction
CooTBeTcTBME
TexHonorus Live Fundus
Reconstruction
COOTBETCTBUE
60 000 A-ckaHoB/ceK.

2,6 1IN 5 MKM
12 MKM

[nanasoH cKkaHMpoBaHMA

3agHuit 5-12 MM, AHrmo 3-9

MM, MepegHuii 3-16 Mm
COOTBETCTBUE

COOTBETCTBUE

COOTBETCTBUE

COOTBETCTBUE
COOTBETCTBUE

COOTBETCTBUE

COOTBETCTBUE
COOTBETCTBUE
CoOoTBETCTBUE
COOTBETCTBUE
COoO0TBETCTBUE

COoO0TBETCTBUE

COOTBETCTBUE
COOTBETCTBUE
COOTBETCTBUE
COOTBETCTBUE

COOTBETCTBUE

COOTBETCTBME
COOTBETCTBUE
COOTBETCTBMUE
COOTBETCTBUE

COOTBETCTBMKE
COOTBETCTBUE



