

коммерчейское предложение

Оптический когерентный томограф производства Optopol Technology, Польша,

Оптический когерентный томограф со скоростью 60 000 сканов в сек с модулем антиографии модулем биометрии с калькулятором ИОЛ модулем топографии	REVO 60	1	747 500 000
Стол приборный электроподъемный	STM-5	1	12 500 000
итого:			760 000 000

	Оптический когерентный томограф			
Nº 11	Требования технического задания	Требуемая функция или параметр		
	Модель: REVO 60:	указать		
	Производитель: Optopol Technology	указать		
	Страна происхождения: Польша	указать		
	Техническая документация:	представить		
1.	Общие требования			
1.1.	Режимы работы:			
1.1.1.	Оптическая когерентная томография заднего отрезка глаза	соответствие		
1.1.2.	Оптическая когерентная томография переднего отрезка глаза:	соответствие		
1.1.3.	Оптический когерентный томограф + сканирующий лазерный офтальмоскоп:	Соответствие, технологи pSLO		
1.1.4.	Немидриатическая фундус-камера:	Соответствие, минимальный диаметр зрачка 3 мм, технология Live Fundus Reconstructio		
1.1.5.	Режим цветного изображения глазного дна	Соответствие технология Live Fundus Reconstruction		
	Режим автофлюоресценции	соответствие		
1.4.	Максимальная скорость сканирования не менее:	60 000 А-сканов/сек.		
1.5.	Аксиальное разрешение не более:	2,6 или 5 мкм		
1.6.	Поперечное разрешение не более:	12 мкм		
1.7.	Глубина А-сканирования не менее:	Диапазон сканирования Задний 5-12 мм, Ангио 3- мм, Передний 3-16 мм		
1.8.	Трехмерная система слежения за движением глаза с коррекцией смещений:	соответствие		
1.9.	Повторное сканирование тех же участков с использованием изображения глазного дна, сохраненного во время предыдущего сканирования:	соответствие		
1.12.	Выведение трехмерного изображения, двухмерного скана или цветного изображения глазного дна на весь экран:	соответствие		
1.14.	Цветное кодирование по глубине расположения:	соответствие		
1.15.	Определение величины открытия угла передней камеры:	соответствие		
1.16.	Определение линейных размеров сканированных структур заднего сегмента глаза с сохранением результатов:	соответствие		
1.17.	Автоматическое построение трехмерного изображения слоев сетчатки:	соответствие		
1.18.	Различные карты толщины сетчатки (Retinal, RNFL, GCL, CSI и др.):	соответствие		
1.19.	Анализ толщины слоя нервных волокон и сопоставление с нормативной базой данных:	соответствие		
1.20.	Анализ ганглионарного слоя и сопоставление с нормативной базой данных:	соответствие		
1.21.	Анализ толщины сетчатки и сопоставление с нормативной базой данных:	соответствие		
1.22.	Построение трехмерной карты толщины, объема сетчатки, слоя нервных волокон, ганглионарного слоя:	соответствие		
1.23.	Выведение на экран и на печать нормативного отчета:	соответствие		
1.24.	Автоматическое выделение границ слоев:	соответствие		
1.25.	Измерение площади патологического очага:	соответствие		
1.26.	Автоматический модуль топографии диска зрительного нерва:	соответствие		
1.27.	Сканирование с картированием слоя нервных волокон на всем протяжении для наблюдения и прогноза глаукомы:	соответствие		
1.28.	Фундус изображения в цветном, бескрасном вариантах:	соответствие		
1.29.	Инфракрасный режим наведения:	соответствие		
1.31.	Внутренняя фиксационная светодиодная метка:	соответствие		
1.32.	Наружная фиксационная метка	соответствие		
2.	Электропитание			
2.1.	220 B ± 10 %, 50/60 Γц:	соответствие		
2.2.	Сетевой кабель, разъем евростандарт:	соответствие		

Нарпай ТТБ бошлиғи:

Ш.Б.Парманов